中国纺织工业联合会文件
中国纺联 E2021153号

关于第五届中国纺织工业联合会科学技术

奖励委员会委员组成人员的决定

中国纺联科学技术奖励办公室 :

经研究,同 意第五届中国纺织工业联合会科学技术奖励委

员会委员的组成。组成人员名单如下 :

序号 职 务 姓 名 工作单位职务

1  主 任 孙瑞哲 中国纺织工业联合会会长

2  副主任 李陵申 中国纺织工业联合会副会长

3  副主任 端小平  中国纺织工业联合会副会长

4  副主任  张传雄  中国纺织工业联合会科技发展部

副主任

5  委 员 俞建勇 东华大学校长
·

6  委 员 夏长亮 天津工业大学校长

7

8

9

员  陈文兴

员 徐卫林

员 伏广伟

员  陈志华

员 顾 平

员 董奎勇

员 李斌红

员 马咏梅

员 王玉萍

员 刘 琳

员 刘子斌

员 张红霞

员 陈丽芬

员 丁彩玲

员  张叶兴

员 孙燕琳

员 盛守祥

浙江理工大学校长

武汉纺织大学校长

中国纺织工程学会理事长

中国印染行业协会会长

中国纺织机械协会会长

中国棉纺织行业协会会长

中国纺织信息中心副主任

中国纺织科学研究院有限公司

副总经理

江苏新视界先进功能纤维创新中心

有限公司副董事长

山东中康国创先进印染技术研究院

有限公司董事长兼总经理

鲁泰纺织股份有限公司党委书记、

董事长、总裁

魏桥纺织股份有限公司董事长

江苏阳光集团有限公司党委书记

山东如意科技集团有限公司执行总裁

兼首席技术官

江苏国望高科纤维有限公司总经理

桐昆集团股份有限公司总工程师

华纺股份有限公司副总经理

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

QQ
乙V

24  委 员 张国清

薛继凤

杨世滨

夏前军

王 屹

管幼平

许光明

孙锡敏

25  委 员

26  委 员

27  委 员

28  委 员

29  委 员

30  委 员

31  秘书长

以上同志,聘期五年。

愉悦家纺有限公司副董事长

东方国际 (集 团)有 限公司总工程师

上海嘉麟杰纺织品股份有限公司总裁

际华集团股份有限公司总经理

南京玻璃纤维研究设计院有限公司

院长、党委副书记

中国恒天集团有限公司副总经理

杭州开源电脑技术有限公司董事长兼

总经理

中国纺织工业联合会科技发展部

副主任

中国纺织工业联合会办公室 2021年 11月 17日 印发